

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	04 真岡土木事務所 実施設計書 当初 07-*****08001-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真岡土木事務所管内 0-080210(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 区画設置工事 408号真岡南BPその14(快安道補). ES5		
	当 世 代		前 世 代
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 13 道路維持工事 00 計上しない 12 市街地以外 01 一般交通影響あり (1) 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	6,666,000	本工事費	6,060,000		
		計	6,060,000	606,000	6,666,000
法定福利費概算額	280,000				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工	事＊＊						X1000
道路改良				1 式		35,700	Y0HZZ
構造物撤去工				1 式		35,700	Y0H09
運搬処理工				1 式		35,700	Y0H092H0
殻処分				1 式		35,700	Y0H092H0A0L
処分費 その他				1 式		35,700	S0022 0 A=4, B=17000
	グループコード内には使用しないこと。	2.1	t	17,000		35,700	施工 第0-0001号内訳表
舗装				1 式		2,167,994	Y0IZZ
区画線工				1 式		1,973,594	Y0I33
区画線工				1 式		1,973,594	Y0I33200
				1 式		1,973,594	

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
溶融式区画線			1 式		1, 507, 172	Y0I3320043T
区画線設置工 溶融式（手動） 実線 1 5 c m 全ての費用	1, 290	m		428	552, 120	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=2, I=2, J=1, K=1 施工 第0-0002号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 実線 1 5 c m 全ての費用	355	m		449	159, 395	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=2, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0003号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 実線 1 5 c m 全ての費用	135	m		349	47, 115	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=2, J=1, K=1 施工 第0-0004号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 実線 1 5 c m 全ての費用	205	m		368	75, 440	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0005号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 破線 1 5 c m 全ての費用	110	m		450	49, 500	S4600 0 A=1, B=5, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=2, I=2, J=1, K=1 施工 第0-0006号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 破線 1 5 c m 全ての費用	128	m		472	60, 416	S4600 0 A=1, B=5, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=2, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0007号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 破線 1 5 c m 全ての費用	63	m		391	24, 633	S4600 0 A=1, B=5, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0008号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） ゼブラ 4 5 c m 全ての費用	45	m		1, 126	50, 670	S4600 0 A=1, B=12, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=2, I=2, J=1, K=1 施工 第0-0009号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工 溶融式（手動） ゼブラ 4 5 c m 全ての費用	335	m	1,170	391,950	S4600 0 A=1, B=12, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=2, I=1, J=1 , K=1 施工 第0-0010号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） ゼブラ 4 5 c m 全ての費用	17	m	938	15,946	S4600 0 A=1, B=12, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1 , K=1 施工 第0-0011号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 矢印・記号・文字 1 5 c m換算 全ての費用	7.9	m	731	5,774	S4600 0 A=1, B=13, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=2, I=2, J=1 , K=1 施工 第0-0012号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 矢印・記号・文字 1 5 c m換算 全ての費用	37.5	m	780	29,250	S4600 0 A=1, B=13, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=2, I=1, J=1 , K=1 施工 第0-0013号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 矢印・記号・文字 1 5 c m換算 全ての費用	23.7	m	636	15,073	S4600 0 A=1, B=13, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=2, J=1 , K=1 施工 第0-0014号内訳表
区画線設置工 溶融式（手動） 矢印・記号・文字 1 5 c m換算 全ての費用	43.7	m	684	29,890	S4600 0 A=1, B=13, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1 , K=1 施工 第0-0015号内訳表
区画線消去		1 式		466,422	Y0I332004DX
区画線消去工 削取り式 全ての費用	298	m	599	178,502	S4602 0 A=1, B=1, C=1, E=1, F=1 施工 第0-0016号内訳表
区画線消去工 ウォータージェット式	305	m	944	287,920	S4602 0 A=2, B=1, C=1, D=1 施工 第0-0017号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設工			1 式		194,400	Y0I36
交通管理工			1 式		194,400	Y0I36232
交通誘導警備員			1 式		194,400	Y0I36232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	194,400	194,400	S0914 0 A=6, B=2, C=2 施工 第0-0018号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					2,203,694	
共通仮設費（率分） 算定式……713556=2203694*0.3238 <<0.3238 =(0.2313 * 1.4 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……2,203,694 率……0.2313			1 式		713,556	
＊＊共通仮設費計＊＊					713,556	
＊＊純工事費＊＊					2,917,250	
現場管理費 算定式……1988397=2917250*0.6816 <<0.6816 =(0.5680*1.2*1.0)*1.00>> 対象額……2,917,250 率……0.5680			1 式		1,988,397	
＊＊工事原価＊＊					4,905,647	
一般管理費等 算定式……1156260=4905647*0.2357 <<率の補正 0.2357 = 0.2357 * 1.00 >> 対象額……4,905,647 率……0.2357			1 式		1,156,260	
契約保証費 算定式……1962=4905647*0.0004 対象額……4,905,647 率……0.0004			1 式		1,962	
＊＊一般管理費等計＊＊					1,158,222	

＊本工事費＊

内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊工事価格＊＊								6,060,000		
＊＊工事価格計＊＊								6,060,000		
消費税・地方消費税額 算定式……606000=6060000*0.10 対象額……6,060,000 率……0.1000				1式				606,000		
＊＊請負工事費＊＊								6,666,000		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
その他	100.000	t	17,000	1,700,000	E0100
計	100	t		1,700,000	
小計	1	t		17,000	
A 廃材種別 B 処分費（円／t） A＝4時入力	=4 =17000	その他（B条件で単価入力） 処分費（円／t） A＝4時入力			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 実線 15cm 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1,000.000	m	195	195,000	T3A00 205*0.9555
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2.0 ガラスビーズ含有量15～18%	855.000	k g	235	200,925	T4A06 1
ガラスビーズ J I S R 3301 1号（0.106～0.850mm） 色ー 比重ー	25.000	k g	180	4,500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0.9	25.000	k g	485	12,125	T4A11 1
軽油	38.000	L	132	5,016	TSX24 1
雑材料	5.000	%	222,566	11,128	#01
計	1,000	m		428,694	
小計	1	m		428	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=1	実線 1 5 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1.5mm			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=2	排水性舗装に施工する場合			
I 施工区間	=2	未供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0011

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正係数K 1 : 1.05 標準単価 補正係数K 2 : 0.91 K1 * K2 = 1.05 * 0.91 = 0.955					

施 工 内 訳 表

区画線設置工

S4600

施工 第0-0003号内訳表

溶融式（手動）

実線 1 5 c m

全ての費用

1000 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 実線 15cm 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1,000.000	m	215	215,000	T3A00 205*1.05
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2.0 ガラスビーズ含有量15～18%	855.000	kg	235	200,925	T4A06 1
ガラスビーズ JIS R 3301 1号（0.106～0.850mm） 色ー 比重ー	25.000	kg	180	4,500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0.9	25.000	kg	485	12,125	T4A11 1
軽油	42.000	L	132	5,544	TSX24 1
雑材料	5.000	%	223,094	11,154	#01
計	1,000	m		449,248	
小計	1	m		449	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=1	実線 1 5 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1.5mm			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=2	排水性舗装に施工する場合			
I 施工区間	=1	供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0013

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正係数K 1 : 1.05 標準単価 補正係数K 2 : 1.00 K1 * K2 = 1.05 * 1.00 = 1.050					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 実線 15cm 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1,000.000	m	186	186,000	T3A00 205*0.91
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2.0 ガラスビーズ含有量15～18%	570.000	kg	235	133,950	T4A06 1
ガラスビーズ JIS R 3301 1号（0.106～0.850mm） 色ー 比重ー	25.000	kg	180	4,500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0.9	25.000	kg	485	12,125	T4A11 1
軽油	36.000	L	132	4,752	TSX24 1
雑材料	5.000	%	155,327	7,766	#01
計	1,000	m		349,093	
小計	1	m		349	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=1	実線 1 5 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1.5mm			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=1	排水性舗装でない場合			
I 施工区間	=2	未供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0015

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正係数K 1 : 1.00 標準単価 補正係数K 2 : 0.91 K1 * K2 = 1.00 * 0.91 = 0.910					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 実線 15cm 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1, 000. 000	m	205	205, 000	T3A00 205*1
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2. 0 ガラスビーズ含有量1 5～1 8 %	570. 000	k g	235	133, 950	T4A06 1
ガラスビーズ J I S R 3 3 0 1 1号（0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm） 色ー 比重ー	25. 000	k g	180	4, 500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0. 9	25. 000	k g	485	12, 125	T4A11 1
軽油	40. 000	L	132	5, 280	TSX24 1
雑材料	5. 000	%	155, 855	7, 792	#01
計	1, 000	m		368, 647	
小計	1	m		368	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=1	実線 1 5 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1. 5 m m			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=1	排水性舗装でない場合			
I 施工区間	=1	供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0017

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正なし					

施 工 内 訳 表

区画線設置工

S4600

施工 第0-0006号内訳表

溶融式（手動）

破線 1 5 c m

全ての費用

1000 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 破線 15cm 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1,000.000	m	216	216,000	T3A24 227*0.9555
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2.0 ガラスビーズ含有量15～18%	855.000	kg	235	200,925	T4A06 1
ガラスビーズ JIS R 3301 1号（0.106～0.850mm） 色ー 比重ー	25.000	kg	180	4,500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0.9	25.000	kg	485	12,125	T4A11 1
軽油	43.000	L	132	5,676	TSX24 1
雑材料	5.000	%	223,226	11,161	#01
計	1,000	m		450,387	
小計	1	m		450	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=5	破線 1 5 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1.5mm			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=2	排水性舗装に施工する場合			
I 施工区間	=2	未供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0019

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正係数K 1 : 1.05 標準単価 補正係数K 2 : 0.91 K1 * K2 = 1.05 * 0.91 = 0.955					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 破線 15cm 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1,000.000	m	238	238,000	T3A24 227*1.05
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2.0 ガラスビーズ含有量15～18%	855.000	k g	235	200,925	T4A06 1
ガラスビーズ J I S R 3301 1号（0.106～0.850mm） 色ー 比重ー	25.000	k g	180	4,500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0.9	25.000	k g	485	12,125	T4A11 1
軽油	47.000	L	132	6,204	TSX24 1
雑材料	5.000	%	223,754	11,187	#01
計	1,000	m		472,941	
小計	1	m		472	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=5	破線 1 5 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1.5mm			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=2	排水性舗装に施工する場合			
I 施工区間	=1	供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0021

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正係数K 1 : 1.05 標準単価 補正係数K 2 : 1.00 K1 * K2 = 1.05 * 1.00 = 1.050					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 破線 15cm 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1, 000. 000	m	227	227, 000	T3A24 227*1
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2. 0 ガラスビーズ含有量1 5～1 8 %	570. 000	k g	235	133, 950	T4A06 1
ガラスビーズ J I S R 3 3 0 1 1号（0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm） 色ー 比重ー	25. 000	k g	180	4, 500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0. 9	25. 000	k g	485	12, 125	T4A11 1
軽油	44. 000	L	132	5, 808	TSX24 1
雑材料	5. 000	%	156, 383	7, 819	#01
計	1, 000	m		391, 202	
小計	1	m		391	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=5	破線 1 5 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1. 5 m m			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=1	排水性舗装でない場合			
I 施工区間	=1	供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0023

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] ゼブラ 45 c m 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1,000.000	m	433	433,000	T3A57 454*0.9555
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2.0 ガラスビーズ含有量15～18%	2,550.000	kg	235	599,250	T4A06 1
ガラスビーズ JIS R 3301 1号（0.106～0.850mm） 色ー 比重ー	75.000	kg	180	13,500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0.9	75.000	kg	485	36,375	T4A11 1
軽油	85.000	L	132	11,220	TSX24 1
雑材料	5.000	%	660,345	33,017	#01
計	1,000	m		1,126,362	
小計	1	m		1,126	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=12	ゼブラ 45 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1.5mm			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=2	排水性舗装に施工する場合			
I 施工区間	=2	未供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0025

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正係数K 1 : 1.05 標準単価 補正係数K 2 : 0.91 K1 * K2 = 1.05 * 0.91 = 0.955					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] ゼブラ 45 c m 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1,000.000	m	476	476,000	T3A57 454*1.05
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2.0 ガラスビーズ含有量15～18%	2,550.000	k g	235	599,250	T4A06 1
ガラスビーズ J I S R 3301 1号（0.106～0.850mm） 色ー 比重ー	75.000	k g	180	13,500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0.9	75.000	k g	485	36,375	T4A11 1
軽油	94.000	L	132	12,408	TSX24 1
雑材料	5.000	%	661,533	33,076	#01
計	1,000	m		1,170,609	
小計	1	m		1,170	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=12	ゼブラ 45 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1.5mm			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=2	排水性舗装に施工する場合			
I 施工区間	=1	供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0027

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正係数K 1 : 1.05 標準単価 補正係数K 2 : 1.00 K1 * K2 = 1.05 * 1.00 = 1.050					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] ゼブラ 45 c m 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1,000.000	m	454	454,000	T3A57 454*1
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2.0 ガラスビーズ含有量15～18%	1,700.000	k g	235	399,500	T4A06 1
ガラスビーズ J I S R 3301 1号（0.106～0.850mm） 色ー 比重ー	75.000	k g	180	13,500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0.9	75.000	k g	485	36,375	T4A11 1
軽油	89.000	L	132	11,748	TSX24 1
雑材料	5.000	%	461,123	23,056	#01
計	1,000	m		938,179	
小計	1	m		938	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=12	ゼブラ 45 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1.5mm			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=1	排水性舗装でない場合			
I 施工区間	=1	供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0029

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 矢印・記号・文字 15 c m換算 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1, 000. 000	m	490	490, 000	T3A72 513*0. 9555
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2. 0 ガラスビーズ含有量1 5～1 8 %	855. 000	k g	235	200, 925	T4A06 1
ガラスビーズ J I S R 3 3 0 1 1号（0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm） 色ー 比重ー	25. 000	k g	180	4, 500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0. 9	25. 000	k g	485	12, 125	T4A11 1
軽油	96. 000	L	132	12, 672	TSX24 1
雑材料	5. 000	%	230, 222	11, 511	#01
計	1, 000	m		731, 733	
小計	1	m		731	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=13	矢印・記号・文字 1 5 c m換算			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1. 5 m m			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=2	排水性舗装に施工する場合			
I 施工区間	=2	未供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0031

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正係数K 1 : 1.05 標準単価 補正係数K 2 : 0.91 K1 * K2 = 1.05 * 0.91 = 0.955					

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 矢印・記号・文字 15 c m換算 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1, 000. 000	m	538	538, 000	T3A72 513*1. 05
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2. 0 ガラスビーズ含有量1 5～1 8 %	855. 000	k g	235	200, 925	T4A06 1
ガラスビーズ J I S R 3 3 0 1 1号（0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm） 色ー 比重ー	25. 000	k g	180	4, 500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0. 9	25. 000	k g	485	12, 125	T4A11 1
軽油	105. 000	L	132	13, 860	TSX24 1
雑材料	5. 000	%	231, 410	11, 570	#01
計	1, 000	m		780, 980	
小計	1	m		780	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=13	矢印・記号・文字 1 5 c m換算			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1. 5 m m			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=2	排水性舗装に施工する場合			
I 施工区間	=1	供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0033

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正係数K 1 : 1.05 標準単価 補正係数K 2 : 1.00 K1 * K2 = 1.05 * 1.00 = 1.050					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 矢印・記号・文字 15 c m換算 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1, 000. 000	m	466	466, 000	T3A72 513*0. 91
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2. 0 ガラスビーズ含有量1 5～1 8 %	570. 000	k g	235	133, 950	T4A06 1
ガラスビーズ J I S R 3 3 0 1 1号（0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm） 色ー 比重ー	25. 000	k g	180	4, 500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0. 9	25. 000	k g	485	12, 125	T4A11 1
軽油	91. 000	L	132	12, 012	TSX24 1
雑材料	5. 000	%	162, 587	8, 129	#01
計	1, 000	m		636, 716	
小計	1	m		636	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=13	矢印・記号・文字 1 5 c m換算			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1. 5 m m			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=1	排水性舗装でない場合			
I 施工区間	=2	未供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施工内訳表

0-0035

全ての費用

当り

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 矢印・記号・文字 15cm換算 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1,000.000	m	513	513,000	T3A72 513*1
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2.0 ガラスビーズ含有量15～18%	570.000	kg	235	133,950	T4A06 1
ガラスビーズ JIS R 3301 1号（0.106～0.850mm） 色ー 比重ー	25.000	kg	180	4,500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0.9	25.000	kg	485	12,125	T4A11 1
軽油	100.000	L	132	13,200	TSX24 1
雑材料	5.000	%	163,775	8,188	#01
計	1,000	m		684,963	
小計	1	m		684	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=13	矢印・記号・文字 15cm換算			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1.5mm			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=1	排水性舗装でない場合			
I 施工区間	=1	供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0037

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線消去工 削取り式 15cm換算 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1, 000. 000	m	586	586, 000	T3A96
軽油	62. 000	L	132	8, 184	TSX24
ガソリン レギュラー スタンド	35. 000	L	140	4, 900	TSX32
計	1, 000	m		599, 084	
小計	1	m		599	
A 施工区分	=1	削取り式			
B 時間的制約の有無	=1	無し			
C 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0時～6 時） なし			
E 豪雪割増	=1	豪雪割増	工種条件と同じ		
F 費用の内訳	=1	全ての費用			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線消去工 ウォータージェット式 溶融式区画線を消去 15cm換算 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1,000.000	m	944	944,000	T3B02
計	1,000	m		944,000	
小計	1	m		944	
A 施工区分	=2	ウォータージェット式			
B 時間的制約の有無	=1	無し			
C 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時） なし			
D 区画線種別	=1	ペイント式の区画線以外の場合			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	12.000	人・日	16,200	194,400	SA063 施工 第0-0019号内訳表
小計	1	式		194,400	
A 必要日数	=6	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0019号内訳表 0-0041
1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	16,200	16,200	RA227
小計	1	人・日		16,200	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			